
 

 

UCHWAŁA NR III/25/2015 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.
1
) art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 260 z późn. zm.
2
), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poznańskiego, Rada Gminy Komorniki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na terenie Gminy Komorniki: 

L.p. Droga Numery ewidencyjne działek Załącznik 

1. Plewiska ul. Skryta 893/46, 889/14, 883/42, 890/3, 883/43, 883/38, 883/36, 

883/34, 883/32, 890/24, 861/11, 861/13 , 1636, 1040/16, 

1891 

Nr 1 

2. Plewiska ul. Stawna 1252/1, 1252/2, 1252/3 Nr 2 

3. Plewiska ul. Ogrodowa 1230, 1234 Nr 3 

4. Plewiska ul. Niecała 1328/2 Nr 4 

5. Plewiska ul. Fabianowska 1016/1, 1016/2, 1016/3 Nr 5 

6. Plewiska ul. Pasterska 1892, 727/6, 726/4, 724/11, 729/1, 724/1 Nr 6 

7. Komorniki ul. Topolowa 57/55 , 1115 Nr 7 

8. Komorniki ul. Wierzbowa 57/18 Nr 8 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Komorniki 

(-) mgr Marian Adamski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 lutego 2015 r.

Poz. 592



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 592



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 592



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 592



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 592



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 592



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 592



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 592



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 592



                                                      
1] 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz.645, poz.1318; z 2014 poz.379,poz. 1072 
2] 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013 poz. 843, poz. 1543, poz. 1446; z 2014, poz.      659, 

poz. 1310 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 592


		2015-02-04T14:17:21+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




